
项目基本信息

招标项目名称:

西气东输川气东送2023-2024年7座压气站110kV外电线路
技术服务项目

招标项目编号:

TC238704E

标段/包名称:

西气东输川气东送2023-2024年7座压气站110kV外电线路
技术服务项目

标段/包编号:

GKZB20230414001034-0002

公示开始时间:

2023-07-31

公示结束时间:

2023-08-03

第1中标候选人

中标候选人名称:

湖南卓越建设有限公司

投标报价(单位)(含税价):

3282989.46 （元）

服务期:

计划服务期为3年，本次签订合同（首期）服务期为自甲方
通知进场之日起一年。

质量:

项目负责人名字:

相关证书名称及其编号:

响应情况:

响应

第2中标候选人

中标候选人名称:



湖北长江电气有限公司

投标报价(单位)(含税价):

3306155.48 （元）

服务期:

计划服务期为 3 年， 本次签订合同（首期） 服务期为自甲
方通知进场之日起一年。合 同履行期内， 招标人将对中标
人进行考核， 如考核结果合格， 经双方协商同意， 在本合
同 期满后可续签次年合同， 续签合同期间应保持原中标单
价或原中标费率不上涨。如果合同 履行期间， 招标人停止
不再需要中标人服务， 招标人有权提前 30 天发出书面通知
， 单方决 定终止合同或合同的部分服务内容且不承担违约
责任。

质量:

项目负责人名字:

相关证书名称及其编号:

响应情况:

响应

第3中标候选人

中标候选人名称:

湖北川汉电力工程有限公司

投标报价(单位)(含税价):

3324725.95 （元）

服务期:

计划服务期为3年，本次签订合同（首期）服务期为自甲方
通知进场之日起一年。

质量:

项目负责人名字:

相关证书名称及其编号:

响应情况:

响应

提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式:

登录国家管网集团电子招标平台递交



其他公告内容

公告内容:

监督部门

监督部门:

/

招标人联系方式

招标人:

国家管网集团川气东送天然气管道有限公司

地址:

联系人:

吉工

电话:

13608757575

电子邮件:

huangshiyu@cntcitc.com.cn

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

中招国际招标有限公司

地址:

联系人:

王诗航

电话:

13608757575

电子邮件:

huangshiyu@cntcitc.com.cn



相关附件

其他附件:

西气东输川气东送7座压气站110kV外电线路技术服务项目-中标候选人公示.pdf

http://iscmdzzb.pipechina.com.cn:8081/api/saas-portal/noauth/download/downloadSingleFile?base64Param=eyJmaWxlSWQiOiJxbWhEdkVIbUVTalAzWjNHWExtSFpham42c0Y0L3kydiIsInRlbmFudElkIjo5ODE2NDM5OTA2NjY2ODIzNjksImlzU2luZ2xlRmlsZSI6ZmFsc2UsImZpbGVOYW1lIjoi6KW%252F5rCU5Lic6L6T5bed5rCU5Lic6YCBN%252BW6p%252BWOi%252BawlOermTExMGtW5aSW55S157q%252F6Lev5oqA5pyv5pyN5Yqh6aG555uuLeS4reagh%252BWAmemAieS6uuWFrOekui5wZGYifQ%253D%253D

